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GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 657 - Spécifications techniques

Description

AGRIMAX RT 657 est le pneu idéal pour le travail aux
champs et pour I'utilisation sur route; certaines tailles
conviennent également pour les vendanges. Ce pneu
assure un excellent confort de conduite ainsi que des
économies de carburant non négligeables. Il se distingue
de par une grande capacité de charge a de vitesses élevées.
Agrimax RT 657 représente la meilleure solution pour ceux
qui ont besoin d'un pneu polyvalent et fiable sans pour
autant compromettre les performances.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Tracteur ¢ Machine a vendanger

STANDARD
TL
320/65R 18

125 A8/B



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.6
50 545

40 545

30 585
10LT 735
10 HT 585
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0.8

645

645

695

865

695

1.0

745

745

800

1000

800

1.2

825

885

1110

885

310

885

400

2667

410

W 10

W9, W11

E11-106R-008145

R1W

14 1.6
925 1010
925 1010
995 1080
1245 1355
995 1080

1.8

1205

1205

1295

1620

1295

2.0

1340

1340

1435

1795

1435

2.8

1505

1505

1615

2020

1615

3.2

1650

1650

1770

2215

1770
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